
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-12-18-009611-a
Дата формування звіту: 30 грудня 2024

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"СТАВИЩЕНСЬКА ЛІКАРНЯ" СТАВИЩЕНСЬКОЇ
СЕЛИЩНОЇ РАДИ БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994209

Місцезнаходження замовника: 09401, Україна, Київська область, Білоцерківський
район, селище міського типу Ставище, вулиця
Цимбала Сергія, будинок 15/4

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія, без розподілу

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія, без
розподілу

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

270000 кіловат-
година

09401, Україна,
Київська область,
Білоцерківський
район, селище
міського типу
Ставище, вулиця
Цимбала Сергія,
будинок 15/4

від 01 січня
2025
до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Робочі 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:

Найменування учасників процедури закупівлі
(для юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею
16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАРАНТОВАНА
ОПТИМІЗАЦІЯ ЕНЕРГЕТИЧНИХ РЕСУРСІВ"

1 971 000,00 UAH з ПДВ 1 971 000,00 UAH з
ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах,
визначених у запиті пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників
проводиться автоматично електронною системою закупівель на основі
інформації, зазначеної замовником у запиті пропозицій. Постачальник,
пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з
переможцем відбору не пізніше ніж через п'ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем
відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозиції постачальників, та/або пропозиції
переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без зміни обсягу.
Так, умовами закупівлі замовником передбачено, що вартість електричної
енергії розраховується за формулою
Ціна за одиницю Товару (Ц) визначається за формулою та змінюється на
підставі звернення листом однієї зі Сторін у порядку, визначеному п.5.4
Договору:
Ц=(Цп + Тпер + Впосг) х 1,2
Црдн факт - середньозважена ціна за 1 кВт*год електричної енергії без ПДВ
на РДН у торговій зоні Об'єднана Енергетична Система України за листопад
2024 року за даними АТ «Оператор ринку» 5,56745 грн/кВт*год, заокруглена
до 5 знаку після коми, розміщеними на його веб-сайті www.oree.com.ua, з
урахуванням індикатора діапазону можливого коливання ціни в періоді
постачання. Замовник встановлює величину цього індикатора однакову для
всіх Учасників плюс десять відсотків в сторону збільшення;
Т пер - тариф на послуги з передачі електричної енергії затверджений
регулятором для оператора системи передачі у встановленому порядку
відповідно до постанови НКРЕКП, який діє у відповідному розрахунковому
періоді;
М - вартість послуг постачальника (маржа постачальника). Вартість послуг
постачальника є величиною незмінною протягом усього строку дії Договору
та становить ______ грн за 1 кВт*год без ПДВ ;
Примітка: М - маржа, вартість послуг Учасника, що визначається Учасником
у ціні своєї пропозиції, не може бути величиною від’ємною.
У разі, якщо «М» – маржа, вартість послуг Учасника, буде від’ємною
величиною, це буде розцінюватися як відмова Постачальника від укладання
договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій
постачальників, зокрема у проєкті договору, що є складовою частиною запиту
пропозицій постачальників (згідно підпункту 2 пункту 64 Постанови №822
«Про затвердження Порядку формування та використання електронного
каталогу» від 14.09.2020 року зі змінами) та підлягає відхиленню
1,2 – математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ - 20
%).
Так, для даної закупівлі мінімально допустимі значення складають:
Цод — 6,124195грн.
«Тпер» - 0,52857 грн. (регульований НКРЕКП)
«К» -0,00 грн.
Отже розрахунок за вищезазначеною формулою має виглядати
наступнимчином (з нульовою маржою Постачальника):
(6,124195+0,52857)*1,2 = 7,983318грн.
7,983318грн. * 270 000кВт = 2 155 495,86грн.
Таким чином, пропозиція, яка є за ціною нижчою від 2 155 495,86грн. грн. є
такою, що містить від ’ємну маржу та не відповідає умовам, зазначеним
Замовником.
Оскільки пропозиція Постачальника складає 1 971 000,00грн. і є меншою за
мінімально допустиму на 184 495,86грн. така пропозиція відхиляється
Замовником відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник
відхиляє пропозицію переможця відбору, якщо постачальник письмово
відмовився від укладання договору на умовах, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозицій постачальників (*).
(*) Подання Учасником пропозиції, яка не відповідає умовам, визначених
Замовником у запиті пропозицій постачальників, а також проекту договору
класифікується Замовником, як письмова відмова від укладення договору на
умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема
у проекті договору.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору - ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАРАНТОВАНА ОПТИМІЗАЦІЯ
ЕНЕРГЕТИЧНИХ РЕСУРСІВ" підлягає відхиленню відповідно до підпункту 2
пункту 64 Порядку № 822.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРДЖІ 365"

1 993 442,40 UAH з ПДВ 1 993 442,40 UAH з
ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах,
визначених у запиті пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників
проводиться автоматично електронною системою закупівель на основі
інформації, зазначеної замовником у запиті пропозицій. Постачальник,
пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з
переможцем відбору не пізніше ніж через п'ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем
відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозиції постачальників, та/або пропозиції
переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без зміни обсягу.
Так, умовами закупівлі замовником передбачено, що вартість електричної
енергії розраховується за формулою
Ціна за одиницю Товару (Ц) визначається за формулою та змінюється на
підставі звернення листом однієї зі Сторін у порядку, визначеному п.5.4
Договору:
Ц=(Цп + Тпер + Впосг) х 1,2
Црдн факт - середньозважена ціна за 1 кВт*год електричної енергії без ПДВ
на РДН у торговій зоні Об'єднана Енергетична Система України за листопад
2024 року за даними АТ «Оператор ринку» 5,56745 грн/кВт*год, заокруглена
до 5 знаку після коми, розміщеними на його веб-сайті www.oree.com.ua, з
урахуванням індикатора діапазону можливого коливання ціни в періоді
постачання. Замовник встановлює величину цього індикатора однакову для
всіх Учасників плюс десять відсотків в сторону збільшення;
Т пер - тариф на послуги з передачі електричної енергії затверджений
регулятором для оператора системи передачі у встановленому порядку
відповідно до постанови НКРЕКП, який діє у відповідному розрахунковому
періоді;
М - вартість послуг постачальника (маржа постачальника). Вартість послуг
постачальника є величиною незмінною протягом усього строку дії Договору
та становить ______ грн за 1 кВт*год без ПДВ ;
Примітка: М - маржа, вартість послуг Учасника, що визначається Учасником
у ціні своєї пропозиції, не може бути величиною від’ємною.
У разі, якщо «М» – маржа, вартість послуг Учасника, буде від’ємною
величиною, це буде розцінюватися як відмова Постачальника від укладання
договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій
постачальників, зокрема у проєкті договору, що є складовою частиною запиту
пропозицій постачальників (згідно підпункту 2 пункту 64 Постанови №822
«Про затвердження Порядку формування та використання електронного
каталогу» від 14.09.2020 року зі змінами) та підлягає відхиленню
1,2 – математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ - 20
%).
Так, для даної закупівлі мінімально допустимі значення складають:
Цод — 6,124195грн.
«Тпер» - 0,52857 грн. (регульований НКРЕКП)
«К» -0,00 грн.
Отже розрахунок за вищезазначеною формулою має виглядати наступним
чином (з нульовою маржою Постачальника):
(6,124195+0,52857)*1,2 = 7,983318 грн.
7,983318грн. * 270 000кВт = 2 155 495,86грн.
Таким чином, пропозиція, яка є за ціною нижчою від 2 155 495,86грн. грн. є
такою, що містить від ’ємну маржу та не відповідає умовам, зазначеним
Замовником.
Оскільки пропозиція Постачальника складає 1 993 442,40 грн. і є меншою за
мінімально допустиму на 162 053,46грн. така пропозиція відхиляється
Замовником відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник
відхиляє пропозицію переможця відбору, якщо постачальник письмово
відмовився від укладання договору на умовах, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозицій постачальників (*).
(*) Подання Учасником пропозиції, яка не відповідає умовам, визначених
Замовником у запиті пропозицій постачальників, а також проекту договору
класифікується Замовником, як письмова відмова від укладення договору на
умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема
у проекті договору.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору - ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРДЖІ 365" підлягає відхиленню
відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СКАЙ СОФТ"

2 003 400,00 UAH з ПДВ 2 003 400,00 UAH з
ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах,
визначених у запиті пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників
проводиться автоматично електронною системою закупівель на основі
інформації, зазначеної замовником у запиті пропозицій. Постачальник,
пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з
переможцем відбору не пізніше ніж через п'ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем
відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозиції постачальників, та/або пропозиції
переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без зміни обсягу.
Так, умовами закупівлі замовником передбачено, що вартість електричної
енергії розраховується за формулою
Ціна за одиницю Товару (Ц) визначається за формулою та змінюється на
підставі звернення листом однієї зі Сторін у порядку, визначеному п.5.4
Договору:
Ц=(Цп + Тпер + Впосг) х 1,2
Црдн факт - середньозважена ціна за 1 кВт*год електричної енергії без ПДВ
на РДН у торговій зоні Об'єднана Енергетична Система України за листопад
2024 року за даними АТ «Оператор ринку» 5,56745 грн/кВт*год, заокруглена
до 5 знаку після коми, розміщеними на його веб-сайті www.oree.com.ua, з
урахуванням індикатора діапазону можливого коливання ціни в періоді
постачання. Замовник встановлює величину цього індикатора однакову для
всіх Учасників плюс десять відсотків в сторону збільшення;
Т пер - тариф на послуги з передачі електричної енергії затверджений
регулятором для оператора системи передачі у встановленому порядку
відповідно до постанови НКРЕКП, який діє у відповідному розрахунковому
періоді;
М - вартість послуг постачальника (маржа постачальника). Вартість послуг
постачальника є величиною незмінною протягом усього строку дії Договору
та становить ______ грн за 1 кВт*год без ПДВ ;
Примітка: М - маржа, вартість послуг Учасника, що визначається Учасником
у ціні своєї пропозиції, не може бути величиною від’ємною.
У разі, якщо «М» – маржа, вартість послуг Учасника, буде від’ємною
величиною, це буде розцінюватися як відмова Постачальника від укладання
договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій
постачальників, зокрема у проєкті договору, що є складовою частиною запиту
пропозицій постачальників (згідно підпункту 2 пункту 64 Постанови №822
«Про затвердження Порядку формування та використання електронного
каталогу» від 14.09.2020 року зі змінами) та підлягає відхиленню
1,2 – математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ - 20
%).
Так, для даної закупівлі мінімально допустимі значення складають:
Цод — 6,124195грн.
«Тпер» - 0,52857 грн. (регульований НКРЕКП)
«К» -0,00 грн.
Отже розрахунок за вищезазначеною формулою має виглядати
наступнимчином (з нульовою маржою Постачальника):
(6,124195+0,52857)*1,2 = 7,983318грн.
7,983318грн. * 270 000кВт = 2 155 495,86грн.
Таким чином, пропозиція, яка є за ціною нижчою від 2 155 495,86грн. грн. є
такою, що містить від ’ємну маржу та не відповідає умовам, зазначеним
Замовником.
Оскільки пропозиція Постачальника складає 2 003 400,00 грн. і є меншою за
мінімально допустиму на 152 095,86грн. така пропозиція відхиляється
Замовником відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник
відхиляє пропозицію переможця відбору, якщо постачальник письмово
відмовився від укладання договору на умовах, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозицій постачальників (*).
(*) Подання Учасником пропозиції, яка не відповідає умовам, визначених
Замовником у запиті пропозицій постачальників, а також проекту договору
класифікується Замовником, як письмова відмова від укладення договору на
умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема
у проекті договору.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору - ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СКАЙ СОФТ" підлягає відхиленню
відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822.



ТОВ "ЦЕНТРГАЗПОСТАЧ" 2 155 481,29 UAH з ПДВ 2 155 481,29 UAH з
ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах,
визначених у запиті пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників
проводиться автоматично електронною системою закупівель на основі
інформації, зазначеної замовником у запиті пропозицій. Постачальник,
пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з
переможцем відбору не пізніше ніж через п'ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем
відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозиції постачальників, та/або пропозиції
переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без зміни обсягу.
Так, умовами закупівлі замовником передбачено, що вартість електричної
енергії розраховується за формулою
Ціна за одиницю Товару (Ц) визначається за формулою та змінюється на
підставі звернення листом однієї зі Сторін у порядку, визначеному п.5.4
Договору:
Ц=(Цп + Тпер + Впосг) х 1,2
Црдн факт - середньозважена ціна за 1 кВт*год електричної енергії без ПДВ
на РДН у торговій зоні Об'єднана Енергетична Система України за листопад
2024 року за даними АТ «Оператор ринку» 5,56745 грн/кВт*год, заокруглена
до 5 знаку після коми, розміщеними на його веб-сайті www.oree.com.ua, з
урахуванням індикатора діапазону можливого коливання ціни в періоді
постачання. Замовник встановлює величину цього індикатора однакову для
всіх Учасників плюс десять відсотків в сторону збільшення;
Т пер - тариф на послуги з передачі електричної енергії затверджений
регулятором для оператора системи передачі у встановленому порядку
відповідно до постанови НКРЕКП, який діє у відповідному розрахунковому
періоді;
М - вартість послуг постачальника (маржа постачальника). Вартість послуг
постачальника є величиною незмінною протягом усього строку дії Договору
та становить ______ грн за 1 кВт*год без ПДВ ;
Примітка: М - маржа, вартість послуг Учасника, що визначається Учасником
у ціні своєї пропозиції, не може бути величиною від’ємною.
У разі, якщо «М» – маржа, вартість послуг Учасника, буде від’ємною
величиною, це буде розцінюватися як відмова Постачальника від укладання
договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій
постачальників, зокрема у проєкті договору, що є складовою частиною запиту
пропозицій постачальників (згідно підпункту 2 пункту 64 Постанови №822
«Про затвердження Порядку формування та використання електронного
каталогу» від 14.09.2020 року зі змінами) та підлягає відхиленню
1,2 – математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ - 20
%).
Так, для даної закупівлі мінімально допустимі значення складають:
Цод — 6,124195грн.
«Тпер» - 0,52857 грн. (регульований НКРЕКП)
«К» -0,00 грн.
Отже розрахунок за вищезазначеною формулою має виглядати
наступнимчином (з нульовою маржою Постачальника):
(6,124195+0,52857)*1,2 = 7,983318грн.
7,983318грн. * 270 000кВт = 2 155 495,86грн.
Таким чином, пропозиція, яка є за ціною нижчою від 2 155 495,86грн. грн. є
такою, що містить від ’ємну маржу та не відповідає умовам, зазначеним
Замовником.
Оскільки пропозиція Постачальника складає 2 155 481,29грн. і є меншою за
мінімально допустиму на 14,57грн. така пропозиція відхиляється Замовником
відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник відхиляє
пропозицію переможця відбору, якщо постачальник письмово відмовився від
укладання договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій
постачальників, зокрема у проекті договору, що є складовою частиною запиту
пропозицій постачальників (*).
(*) Подання Учасником пропозиції, яка не відповідає умовам, визначених
Замовником у запиті пропозицій постачальників, а також проекту договору
класифікується Замовником, як письмова відмова від укладення договору на
умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема
у проекті договору.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору - ТОВ
"ЦЕНТРГАЗПОСТАЧ" підлягає відхиленню відповідно до підпункту 2 пункту
64 Порядку № 822.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОППОЗИТ"

2 155 495,86 UAH з ПДВ 2 155 495,86 UAH з
ПДВ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКИЙ СТРУМ"

2 155 495,86 UAH з ПДВ 2 155 495,86 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГЕТИЧНИЙ БІЗНЕС"

2 155 495,86 UAH з ПДВ 2 155 495,86 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЖИТОМИРЕНЕРГО"

2 155 497,48 UAH з ПДВ 2 155 497,48 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАРАНТОВАНИЙ
ПОСТАЧАЛЬНИК"

2 155 497,48 UAH з ПДВ 2 155 497,48 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІМК"

2 155 497,48 UAH з ПДВ 2 155 497,48 UAH з
ПДВ

Не розглядався

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Запоріжжяелектропостачання"

2 172 150,00 UAH з ПДВ 2 172 150,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

25.12.2024 13:25



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

30 грудня 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

2 155 495,86 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОППОЗИТ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
ЗООЛОГІЧНА, будинок 4А, офіс 139

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 202-2273

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


